
RECENSEMENT GÉNÉRAL DES VOTES

Extrait des procès-verbaux des opérations électorales de chaque commune

BUREAUX
INSCRITS

VOTANTS Mme
AUBRY
MANON

M. DE
PREVOISIN

M. CAMUS
RENAUD

Mme
MARIE
FLORI

Mme
LOISEAU

NAT

Mme
TRAORE

HAMA

M.
ALEXANDR

E AU

NOMBRE D'ÉLECTEURS

SUFFRAGES

EXPRIMÉS

(1)

M. BOURG
DOMINI

M.
VAUCLIN

VINC

M.
LAGARDE

JEAN

M.
GLUCKSM

ANN R

NOMBRE DE SUFFRAGES OBTENUS PAR (2)
(Ordre de la liste établie par le Préfet)

NOMBRE
TOTAL

de bulletins
et

enveloppes
annulés

M.
PHILIPPOT

FL

1 2 3 4

d'après les
feuilles

d'émargement

NOMBRE
des enveloppes

et bulletins
sans enveloppe

trouvés dans
les urnes

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

NOMBRE
TOTAL

de bulletins
et

enveloppes
blancs

5

01 MAIRIE 1 147 503 503 491 52 1 71 5 11 6 5848

02 GROUPE SCOLAIRE JULES GUESD 1 039 480 480 464 42 79 2 12 7 60412

03 BRUNEREAU 631 300 300 289 41 42 5 5 3956

04 RPA GAMBETTA 819 388 388 374 40 55 4 14 1 2 5886

05 GROUPE SCOLAIRE DES CAVAILLE 822 365 365 354 31 57 2 1 7 6 3374

06 CENTRE DE LOISIRS DE LA RE D'EA 934 505 505 492 39 110 3 12 10 4494

07 MAISON DES SPORTS 1 030 325 325 309 21 57 3 3 1 38133

08 ECOLE MATERNELLE LOUIS PERGA 852 247 247 239 29 36 6 7 1 2153

09 ECOLE MATERNELLE JEAN JAURES 1 100 548 548 525 47 101 3 4 13 821112

10 CENTRE DE LOISIRS TRIBOULET 1 036 505 505 487 51 86 2 5 12 6499

11 ECOLE PRIMAIRE LEON BLUM 713 378 378 372 29 91 3 4 5 5015

12 MAISON DES ASSOCIATIONS 1 836 322 322 298 43 33 4 4 10 221212

13 MAISON DES ASSOCIATIONS 2 1 010 498 498 476 48 89 1 9 10 591210

14 ANNEXE POLE SOCIAL SALLE BRA 1 144 378 378 358 52 36 9 4 58317

15 GYMNASE LALANNE 875 333 333 319 40 55 3 4 5 3768

TOTAUX 13 988 6 075 6 075 5 847 605 1 998 41 1 110 1 97 723

(1) Ce nombre correspond à la différence entre les colonnes 4 et (5+6)
(2) Ne peuvent figurer dans cette nomenclature que les candidats dont la déclaration de candidature a été définitivement enregistrée à la Préfecture

109

CENON , le 27 Mai 2019

Le président du bureau centralisateur, Les présidents des autres bureaux, Les délégués des listes auprès du bureau centralisateur,Le secrétaire du bureau centralisateur, Les assesseurs titulaires du bureau centralisateur,

119

Procès-verbal clos et signé à                              heure(s)                      minute(s)

Fait en double exemplaire à



RECENSEMENT GÉNÉRAL DES VOTES

Extrait des procès-verbaux des opérations électorales de chaque commune

BUREAUX
INSCRITS

NOMBRE D'ÉLECTEURS

1 2

VOTANTS

3

d'après les
feuilles

d'émargement
4

NOMBRE
des enveloppes

et bulletins
sans enveloppe

trouvés dans
les urnes

NOMBRE
TOTAL

de bulletins
et

enveloppes
blancs

5

NOMBRE
TOTAL

de bulletins
et

enveloppes
annulés

6

SUFFRAGES

EXPRIMÉS

(1)

7

M.
GERNIGON

YVE

NOMBRE DE SUFFRAGES OBTENUS PAR (2)
(Ordre de la liste établie par le Préfet)

8

M. HELGEN
GILLE

9

M.
DUPONT-AI

GNA

10

Mme
CAILLAUD

SO

11

Mme
DELFEL

THER

12

Mme
ARTHAUD

NAT

13

M.
BROSSAT

IAN

14

M.
ASSELINEA

U F

15

M. HAMON
BENOIT

16

Mme
TOMASINI

NA

17

M.
BARDELLA

JOR

18

Mme
CORBET

CATH

19

01 MAIRIE 1 147 503 503 491 14 7 12 5 24 9048

02 GROUPE SCOLAIRE JULES GUESD 1 039 480 480 464 1 13 4 9 5 32 86412

03 BRUNEREAU 631 300 300 289 7 2 11 4 10 5356

04 RPA GAMBETTA 819 388 388 374 5 4 15 4 28 1 6886

05 GROUPE SCOLAIRE DES CAVAILLE 822 365 365 354 1 9 1 3 12 7 23 6274

06 CENTRE DE LOISIRS DE LA RE D'EA 934 505 505 492 10 1 1 2 9 9 35 7594

07 MAISON DES SPORTS 1 030 325 325 309 7 1 3 11 7 23 64133

08 ECOLE MATERNELLE LOUIS PERGA 852 247 247 239 2 5 1 6 6 9 7253

09 ECOLE MATERNELLE JEAN JAURES 1 100 548 548 525 7 2 13 8 27 1201112

10 CENTRE DE LOISIRS TRIBOULET 1 036 505 505 487 9 3 23 3 31 9799

11 ECOLE PRIMAIRE LEON BLUM 713 378 378 372 1 3 3 6 6 17 6915

12 MAISON DES ASSOCIATIONS 1 836 322 322 298 4 7 5 5 19 1 921212

13 MAISON DES ASSOCIATIONS 2 1 010 498 498 476 8 4 26 7 30 1001210

14 ANNEXE POLE SOCIAL SALLE BRA 1 144 378 378 358 1 9 4 7 9 23 87317

15 GYMNASE LALANNE 875 333 333 319 3 3 4 2 15 6568

TOTAUX 13 988 6 075 6 075 5 847 6 113 1 3 52 169 87 346 2 1 200

(1) Ce nombre correspond à la différence entre les colonnes 4 et (5+6)
(2) Ne peuvent figurer dans cette nomenclature que les candidats dont la déclaration de candidature a été définitivement enregistrée à la Préfecture
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RECENSEMENT GÉNÉRAL DES VOTES

Extrait des procès-verbaux des opérations électorales de chaque commune

BUREAUX
INSCRITS

NOMBRE D'ÉLECTEURS

1 2

VOTANTS

3

d'après les
feuilles

d'émargement
4

NOMBRE
des enveloppes

et bulletins
sans enveloppe

trouvés dans
les urnes

NOMBRE
TOTAL

de bulletins
et

enveloppes
blancs

5

NOMBRE
TOTAL

de bulletins
et

enveloppes
annulés

6

SUFFRAGES

EXPRIMÉS

(1)

7

M.
SANCHEZ

ANTO

NOMBRE DE SUFFRAGES OBTENUS PAR (2)
(Ordre de la liste établie par le Préfet)

8

M.
DIEUMEGA

RD P

9

M.
CHALENÇO

N CH

10

M.
LALANNE

FRAN

11

M.
BELLAMY

FRAN

12

M. JADOT
YANNIC

13

Mme
THOUY
HÉLÈN

14

M. BIDOU
OLIVIE

15

M. PERSON
CHRIS

16

M.
AZERGUI

NAGI

17 18 19

01 MAIRIE 1 147 503 503 491 4 23 94 1448

02 GROUPE SCOLAIRE JULES GUESD 1 039 480 480 464 2 3 5 93 9412

03 BRUNEREAU 631 300 300 289 1 5 10 50 3 156

04 RPA GAMBETTA 819 388 388 374 4 10 53 886

05 GROUPE SCOLAIRE DES CAVAILLE 822 365 365 354 1 19 66 12 174

06 CENTRE DE LOISIRS DE LA RE D'EA 934 505 505 492 6 10 106 8 294

07 MAISON DES SPORTS 1 030 325 325 309 9 12 38 8 2 1133

08 ECOLE MATERNELLE LOUIS PERGA 852 247 247 239 1 3 25 7 253

09 ECOLE MATERNELLE JEAN JAURES 1 100 548 548 525 2 15 68 12 11112

10 CENTRE DE LOISIRS TRIBOULET 1 036 505 505 487 2 3 21 67 6 1 199

11 ECOLE PRIMAIRE LEON BLUM 713 378 378 372 2 5 20 51 6 115

12 MAISON DES ASSOCIATIONS 1 836 322 322 298 1 6 33 8 11212

13 MAISON DES ASSOCIATIONS 2 1 010 498 498 476 1 13 58 9 41210

14 ANNEXE POLE SOCIAL SALLE BRA 1 144 378 378 358 1 5 3 35 12 1 2317

15 GYMNASE LALANNE 875 333 333 319 1 13 62 4 2 168

TOTAUX 13 988 6 075 6 075 5 847 51 183 899 126 17 7

(1) Ce nombre correspond à la différence entre les colonnes 4 et (5+6)
(2) Ne peuvent figurer dans cette nomenclature que les candidats dont la déclaration de candidature a été définitivement enregistrée à la Préfecture

109 8119


